PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

BRAUN
SECO
SOARES
HERNANDEZ
LARA
VIEIRA
GUIMARAES

BENEDITO
FELICIO
GOMES
MOLIN
VELAZQUEZ
FERNANDEZ
PALHARES

Adjudicacion definitiva Lengua Moderna Portugués

NOMBRE
ALLINE
ANDREA FELIPA
FABIENY
MARIA DEL CARMEN
ISABEL
DAVID
DANILO

NOTA DE ACCESO

8,983
7,693
6,490
5,838
8,540
7,878
5,500

TITULACION

GRADO EN LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS PORTUGUES
GRADO EN LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS PORTUGUES
GRADO EN LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS PORTUGUES
GRADO EN LENGUAS Y LITERATURAS MODERNAS PORTUGUES
GRADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION

GRADO EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS
TITULACION EXTRANJERA NO HOMOLOGADA

CENTRO
COL. Claret (Don Benito, Badajoz)
I.E.S. El Brocense (Caceres, Caceres)
I.E.S. Zurbaran (Badajoz, Badajoz)
I.E.S. Reino Aftasi (Badajoz, Badajoz)
No cursa practicas
I.E.S. Profesor Herndndez Pacheco (Caceres, Caceres)
I.E.S. Emérita Augusta (Mérida, Badajoz)



